

RKK i KZ „SOLIDARNOŚĆ” WUTY im. B. BIERUTA, WIELKOPOLU, KOMBINATU
BUDOWLANEGO, PKP CZĘSTOCHOWA, CZ. Z. Z. BANKARSKICH, WILKOŁĘTU I REJONTU
ZIMNOWNICZEGO.

Na spotkaniu w dniu 11.11.1987 r. - uczestnicy spotkania po przeanalizowaniu aktualnej sytuacji w kraju i w regionie - wydali następujące oświadczenie.

Wzrasta propagandowa, jałowa i rozgłaskać wóhół tzw. II etapu „reformy” i „referendum”, zobowiązuje nas do objęcia w tej chwili zdecydowanie określonego stanowiska. Rozważania nasuwają nam następujące refleksje:

1. Całkowicie przez Sejm pytania z najgłównym się odbyć referendum, są mało precyzyjne i pełne ogólników, jest też trudno wyznosić, jakie są intencje rządu.
2. Pojęcia reformy gospodarczej i demokratyzacji kraju, są zwykłymi, wyuzdanymi i propagandowymi k r u c z k a m i - bez żadnego pokrycia.
3. Nie można mówić pobieżnie - tak sobie o reformie gospodarczej, nie przeprowadzając kompleksowej reformy w sferze życia społecznego i politycznego, pluralizmu prądowego, zniesienia nomenklatury, zagwarantowania pełnych swobód obywatelskich i praw człowieka.

Wsprawy poruszone w umiarkowanych przez nas тезах nie powinny oczekiwać do czasu nadchodzącego referendum, a realizacja ich powinna być systematycznie przebiegać od chwili objęcia rządów przez „Władze Ludowe”.

Już wielokrotnie w przeszłości - poddawano nas różnego rodzaju zabiegom reformatorackim, których ówczesne wyniki świadczenia, z oboczną przytkną bardzo lebrze znane. Nie wierzymy więc, aby ta sama ekipa partynozrządowa, była w stanie poprawić obecną sytuację.

Od tych też uwag zwracamy się do państwa i ich ludzi pracy - do całej społeczności regionu o niezachwianie i o...

Nie narobiemy bezpodstawnie o sukcesy i o...

W 40-lecie walczy organizowała już referendum i kilkarotnie wstępy - nowe sformułowane daleko idącymi - nie są spełnienymi obietnicami i nie zmienione na lepsze sytuacji kraju i społeczeństwa.

Nie dajmy więc swego przyzwolenia na określenie na szersze życie społeczeństwa - polskiego...

NIE BĄDEMY KUKLANI W SZEROCIE I ARTYFICEJ.

Żądajmy, że przez udział w referendum - partia chce przetrwać oświadczenie za swoje niespełnienie i za całą społeczność...

Solidarność
CZĘSTOCHOWA